

Årsrapport for 2021

Isaak Inc ApS
Aurehøjvej 26 B, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 25 59 51 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

Patrick Michael Isaak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isaak Inc ApS Aurehøjvej 26 B, st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 25 59 51 49
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 6. september 2000
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patrick Michael Isaak, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i virksomheder inden for reklamebranchen samt andre erhvervsmæssige aktiviteter i forbindelse hermed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 128.349, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.611.118.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		877.100	783.405
Personaleomkostninger	1	-781.816	-590.349
Resultat før finansielle poster		95.284	193.056
Finansielle indtægter		791.223	1.879.409
Finansielle omkostninger		-617.248	-6.242
Resultat før skat		269.259	2.066.223
Skat af årets resultat	2	-140.910	-263.846
Årets resultat		128.349	1.802.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		13.949	1.689.377
		128.349	1.802.377

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	350.450
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>350.450</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>350.450</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	142.500
Andre tilgodehavender		52.176	52.976
Tilgodehavender		<u>114.676</u>	<u>195.476</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer	3	2.820.308	2.103.809
Værdipapirer		<u>2.820.308</u>	<u>2.103.809</u>
Likvide beholdninger		<u>787.494</u>	<u>951.264</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.722.478</u>	<u>3.250.549</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.722.478</u></u>	<u><u>3.600.999</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.371.718	2.357.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital	4	<u>2.611.118</u>	<u>2.595.769</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.109	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.684	11.403
Selskabsskat		134.208	172.790
Anden gæld		895.359	806.037
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.111.360</u>	<u>1.005.230</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.111.360</u>	<u>1.005.230</u>
Passiver i alt		<u>3.722.478</u>	<u>3.600.999</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.357.769	113.000	2.595.769
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	13.949	114.400	128.349
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.371.718	114.400	2.611.118

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	775.000	590.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	0
Andre personalemkostninger	0	349
	<u>781.816</u>	<u>590.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>140.910</u>	<u>263.846</u>
	<u>140.910</u>	<u>263.846</u>
	2021 kr.	2020 kr.
3 Værdipapirer		
Aktier	<u>2.820.308</u>	<u>2.103.809</u>
	<u>2.820.308</u>	<u>2.103.809</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.
 Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 421.630 fordelt på 11.382 aktier.
 Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Patrick Michael Isaak

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Patrick Michael Isaak
Aurehøjvej 26 B, st.
2900 Hellerup
